
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 01.06.2023 r.. 
 

w sprawie wyznaczenia Inspektora MDR 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.  40 ze zm.) w związku z Rozdziałem III pkt 3 Załącznika do  

Zarządzenia Nr 69/2023 z dnia 12.05.2023 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania 

wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Na Inspektora MDR wyznaczam pracownika Referatu Finansowo – Budżetowego 

Urzędu Miejskiego w Głownie – Annę Wacławiak. 

 

§ 2. Na osobę wykonującą obowiązki Inspektora MDR w czasie nieobecności 

Inspektora MDR wyznaczam pracownika Referatu Finansowego Urzędu Miejskiego  

w Głownie – Milenę Hemkę. 

 

2. Szczegółowy zakres obowiązków Inspektora MDR określony został w wewnętrznej 

procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 

informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Gminie Miasta Głowno oraz w jej 

jednostkach organizacyjnych. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Głowna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    

          Burmistrz Głowna 

    /-/ 

         Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


